｢医療機関における自家細胞・組織を用いた再生・細胞医療の実施｣について

日本医学会会長より、標記のことについて以下のとおり周知依頼がございました
のでお知らせ申し上げます。

社団法人日本超音波医学会
理事長 岡井 崇

------------------------------------------------------------------------

日本医学会分科会理事長 会長 殿

標記について、厚生労働省医政局長より本職宛に周知依頼がありましたので、貴
学会の会員各位に周知の程よろしくお願いします。
詳細は下記のURLをご覧下さい。

http://wwwhourei.mhlw.go.jp/hourei/doc/tsuchi/T100402G0050.pdf

日本医学会長
髙久史麿